
E

ROMÂNIA
JUDEŢUL DOLJ

CONSILIUL LOCAL SEGARCEA

HOTĂRÂRE
Privind aprobarea rectificării bugetului de veniturişi cheltuieli

al Orașului Segarcea la data de 28.11.2019

Consiliul Local Segarcea convocat în şedinţa ordinară din data de 28.11.2019;
Având în vedere: !

- raportul înregistrat sub nr. 9204/19.11.2019 prin care se propune aprobarea
rectificării bugetului de venituri şi cheltuieli ' al oraşului Segarcea la data de
28.11.2019;

- prevederile art. 49 din Lege 273/2006privind finanțele publice locale;
_ In terneiul prevederii art. 88, art. 129, alin. (1), alin. (2), litera b), coroborat cu

alin. (4), litera a), art. 139, alin. (1) și alin. (3), litera a), art. 155, alin. (1), litera c) și
art. 196, alin. (1), litera a) din QUG nr. 57/2019, privind Codul Administrativ,

HOTĂRĂŞTE:
Art. 1 — Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al oraşului

Segarcea la data de 28.11.2019, conform anexei care face parte integrantă din
prezenta.

Art. 2 — Primarul oraşului Segarcea şi serviciul buget, finanţe, contabilitate,
impozite şi taxe locale vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

Art. 3 - Prin grija Secretarului General al Orașului Segarcea prezenta hotărâre
va fi comunicată către Instituția Prefectului Dolj în vederea verificării legalității.

Dată astăzi 4 //_2019
NR. _/00

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ, CONTRASEMNEAZĂ,
Firu SECRETAR GENERAL,

pa. Marcela
[


